
Pachet garnituri clingherit si cauciuc

I.D.: 56276012

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	44523300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 160,50 RON - 160,50 RON

Descriere: 1 Garnitura din clingherit 3/8 buc 20 0.42 8.40 1.60 2 Garnitura din clingherit 1/2 buc 50 0.45 22.50 4.28 3 Garnitura din clingherit 3/4 buc 50 0.58 29.00 5.51 4 Garnitura din clingherit 1 buc 20 0.65 13.00 2.47 5 Garnituri din cauciuc 3/8 buc 20 0.48 9.60 1.82 6 Garnituri din cauciuc 1/2 buc 50 0.63 31.50 5.99 7 Garnituri din cauciuc 3/4 buc 50 0.66 33.00 6.27 8 Garnituri din cauciuc 1 buc 20 0.69 13.80 2.62
